Совет депутатов Красноярского муниципального образования

Энгельсского муниципального района Саратовской области

сороковое заседание третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  27 ноября 2015 года                                                                                        №207\40

О внесении изменений в Порядок проведения квалификационного экзамена муниципальных

служащих в органах местного самоуправления Красноярского муниципального образовании,

утвержденный решением Красноярского сельского Совета от 04.03.2010 года №115/26

В соответствии с Законом Саратовской области от 02.08.2007 года №157-ЗСО «О некоторых

вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Уставом Красноярского

муниципального образования, Совет депутатов Красноярского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих в

органах местного самоуправления Красноярского  муниципального образовании, утвержденный

решением Красноярского сельского Совета от 04.03.2010 года №115/26, следующие изменения:

1.1. в пункте 1.1. слова «, а также порядок оценки знаний, навыков и умений (профессионального

уровня) муниципальных служащих» заменить словами « на определенный срок полномочий»;

1.2. пункт 2.2. отменить;

1.3. пункт 2.3. изложить в новой редакции:

« 2.3. Квалификационный экзамен проводится по инициативе муниципального служащего при

решении вопроса о присвоении классного чина не позднее чем через три месяца после дня

подачи муниципальным служащим письменного заявления о присвоении классного чина»;

1.4. в  абзаце первом пункта 2.4. после слов «В решении» вставить слова «представителя

нанимателя»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

Глава Красноярского

муниципального   образования                                                                          Т.Ф.Головко